РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от января 2017 года с.Дерюгино  №

О внесении изменений в Порядок учёта Управлением Федерального казначейства по Курской
области бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования

«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области , утверждённого постановлением
Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района

Курской области от  от 05. 12.2016 г. № 255

Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок учета Управлением Федерального казначейства по Курской области
бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утвержденного
постановлением Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области от 05.12.2016 № 255 в части дополнения п. 6 абзацем следующего содержания:

«Сведения о бюджетных обязательствах, возникших на основании документов – оснований,
предусмотренных пунктом 8 графы 2 Перечня, формируются Управлением».

1. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Федорченко Д.В.